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Mikroregion Caslavsko <mikroregioncaslavsko@gmail.com> 16. bfezna 2020 0:38
Komu: Antonin Hejzlar <ahejzlar@seznam.cz>, "Bratéice Ing.Jifi Uhlif" <ou.bratcice@seznam.cz>, Bilé Podoli Jifi
Desensky <bilepodoli@mybox.cz>, Bilé Podoli Jifi Desensky <desensky@seznam.cz>, "Horky Ing. Antonin Hejzlar"
<ouhorky@email.cz>, Horusice Saleny <obechorusice@seznam.cz>, "Hostovlice Ing. Eduard Kapitan"
<hostovlice@seznam.cz>, Hrabésin Jifi Maly <info@hrabesin.cz>, llona Zaloudkova <zaloudkova@centrum.cz>,
Jaroslav Havranek <obec@trebesice.cz>, Kluky Jaroslav Calek <kluky@proactive.cz>, "Krchleby Bc.Bohumila Jefichova"
<krchleby@krchleby-kh.cz>, "malek@meucaslav.cz" <malek@meucaslav.cz>, "milos.mlynka@obecvrdy.cz"
<milos.mlynka@obecvrdy.cz>, "Mo&ovice Ing.Milan Kos" <mocovice@seznam.cz>, Obec Schofov
<ouschorov@seznam.cz>, Obec Starko& <starkoc@centrum.cz>, Obec Sebesténice <obec@sebestenice.cz>, Petr
Hencl <starosta@miskovice-kh.cz>, Petr Henél <oumiskovice@cmail.cz>, Semtés Zaloudkova <semtes@semtes.cz>,
Sounov Benes Jifi <sounov@cbox.cz>, Starko& Jan Jiskra <starosta.starkoc@gmail.com>, "starosta@kluky.cz"
<starosta@kluky.cz>, Tupadly Pavel Stainer <mistostarosta@tupadly.cz>, Tupadly Pavel Stainer <outupadly@volny.cz>,
Trebonin Marie Francova <trebonin@tiscali.cz>, Vinafe <ou@vinare.cz>, Vlkanec€ - Josef Klaus <starosta@vlkanec.cz>,
Vikanec - Josef Klaus <ou@vlkanec.cz>, Vodranty <obec.vodranty@seznam.cz>, Zuzana Havlikova
<zuzana.havlikova@obecvrdy.cz>, Caslav Sekretariat <radnice@meucaslav.cz>, Zehusice Josef Hrubes
<starosta.mestys@zehusice.cz>, Zleby Zaklasnikova <starosta@ouzleby.cz>, Zaky Tomas Neuzil <ou.zaky@cbox.cz>

Dobry vecer véem,

Posilam struény souhrn z krizového $tabu Caslav od MUDr. Mandakove.

Co se ty€e nemocnice - od zittka jsou zruSeny vSechny planované elektivni vykony operaéni i ambulantni.
Chronické poradny nemocnice, SONo, ECHO budou fungovat jen pro akutni pacienty.

Nadale plati zakaz navstév na vdech oddélenich kromé détského - zde ale navitéva bude vpusténa pouze s
rozhodnuti Iékafe a po vyplnéni dotazniku, 2e nema zadné respiraéni pfiznaky, nebyla v rizikové oblasti a
nebyla ve styku s clovékem s karantenou. Otec u porodu je povolen, dal§i navitévy ale na gynekologickém
oddélni &i porodnici nikoli. Cilem opatfeni je minimalizovat pocet lidi, ktefi projdou nemocnici a maximalné
ochranit personal nemocnice, ktery bude potfeba.

Co se tyCe ufadu vstup bude pouze v pondéli a ve stfedu, jinak bude Gfad uzavien, klienti budou pudténi
jednotlivé a v rouskach. Vie bude zvefejnéno na webu mésta & nemocnice. Kraj opravdu rousky ani
respiratory nema, potvrdil mito i Dr. Chudomel, u nds v &aslvi Sije pani Bara Saldova, Vondragkova - tel
777204366.

Nakupy pro lidi v karantené po zavolani dorudi Tesco, pro seniory a zdravotné postizené v ORP rozsifuje tuto
sluzbu Anima - nutno zavolat na &islo Animy a domluvit se.

Budeme zfizovat 2 détské skupiny pro déti zdravotniki a policistt - info zitra u pani KoZené.

AKUTNI POTREBA ROUSEK | KDYZ JEN OBYCEJNYCH JE VELKA.

1. BUDEME CENTRALIZOVAT SVADLENY SCHOPNE S$iT, PROSIM POSILEJTE KONTAKTY S VASEHO OKOLI
KDO JE SCHOPEN USIT ROUSKY

2. ZDROJ MATERIALU NEJLEP% 100% BAVLNU, KDO MA MOZNOST PISTE}\}N\VA AT MUZEME NAKOUPIT
3. INFORMUJTE OBYVATELE AT NOSi ROUSKY (pokud je maji) - JE NEJVYSSI CAS

Tak zatim a dobrou noc

pfedseda Mikroregionu Caslavsko
Jan Jiskra

starosta obce Starkoé
603 114 537
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